10-40/Leg., per l’affidamento, ai sensi dell’art. 
2562 del codice civile, del punto di ristoro denominato “Bicigrill”, pubblico esercizio di bar-pasti veloci,  
realizzato sulla p.ed. 468 e relative pertinenze C.C. Nomi. 

Il canone mensile a base d'asta è pari ad euro 1.850,00 (euro milleottocentocinquanta/00), IVA 
esclusa e l’aggiudicazione avverrà mediante il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa. 

TERMINE PER LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE 

ore 12.00 del giorno 03 MARZO 2026 

TERMINE PER LA RICHIESTA DI CHIARIMENTI: ore 12:00 del giorno 24 febbraio 2026

[...]

che non siano a loro volta controfirmate e sottoscritte; 

c) la formulazione dell’offerta del canone mensile deve avvenire mediante l’indicazione in cifre ed in 
lettere del prezzo unitario offerto in rialzo rispetto al canone mensile, posto a base di gara e pari 
ad € 1.850,00 (euro milleottocentocinquanta/00), iva esclusa. 

In caso di discordanza tra importo in cifre ed in lettere, l'amministrazione considererà valido quanto 
riportato in lettere. 

Costituisce pertanto causa di esclusione la mancata indicazione del prezzo offerto (qualora non sia 
validamente espresso né in cifre né in lettere), la presentazione di offerte in diminuzione e comunque la